previamente la autorización del ARRENDATARIO y/o Administrador del Contrato, a fin
de prevenir que en lo posterior se reporten pérdidas de expedientes o bienes en la
Unidad Judicial.

El presupuesto referencial para cumplir con el objeto de la presente contratación es de
USD $72.000,00 Setenta y dos mil con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de
América), más el IVA, por 18 meses.

El contrato de arrendamiento, será suscrito por el plazo de 547 días (18 meses) desde
cualquier otra condición de acuerdo a la naturaleza del contrato, sin perjuicio de que